
Archief 

GEMEENTE OLDEBROEK 

Kenmerk 142499 

De raad van de gemeente Oldebroek; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 oktober 2013; 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste lid, aanhef en 
onderdeel b, van de Gemeentewet en artikel 1 van de Wet van 13 oktober 2011, houdende rege
ling van een grondslag voor de heffing van rechten voor de Nederlandse identiteitskaart 
(Stb. 2011,440); 

B E S L U I T : 

vast te stellen de eerste wijziging van de Legesverordening 2014: 

Artikel I 
In hoofdstuk 4 van titel 1 van de bij de legesverordening behorende tarieventabel wordt in de titel 
en in de onderdelen 1.4.1 en 1.4.3 de tekst "gemeentelijke basisadministratie persoonsgegevens' 
vervangen door: 'basisregistratie personen'. 

Artikel II 
In hoofdstuk 4 van titel 1 van de bij de legesverordening behorende tarieventabel wordt in onder
deel 1.4.5 de tekst 'gemeentelijke basisadministratie' vervangen door: 'basisregistratie personen'. 

Artikel III 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 
2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2014. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
op 19 en 20 december 2013. 

-r->, voorzitter mr. A. Hoogendoorn, 

, griffier J. Tabak. 


